
1

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za poljoprivredu,
ruralni razvoj, zaštitu okoliša i prirode
Odsjek za zaštitu okoliša i prirode
Zagrebačka 44, 44000 Sisak
Tel. 044 500 040

KLASA: UP/I-351-03/24-03/01
URBROJ: 2176-09-03/2-24-11

Sisak, 11. travnja 2024. godine

Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj, zaštitu okoliša i prirode Sisačko-moslavačke
županije, Odsjek za zaštitu okoliša i prirode na temelju članka 84. stavka 1. i članka 90. stavka 1. i 3.
Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“, broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18), članka 27.
stavka 1. i članka 30. stavka 9. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“, broj 80/13, 15/18,
14/19, 127/19 i 155/23), te članka 6. stavka 2. Uredbe o procjeni utjecaja zahvata na okoliš
(„Narodne novine“, broj 61/14 i 3/17) na zahtjev nositelja zahvata HRVATSKE VODE, Ulica Grada
Vukovara 220, Zagreb, OIB 28921383001, zastupanog po opunomoćeniku LINEAL ADRIA GROUP
d.o.o., Kovinska ulica 4 A, Zagreb, OIB: 96626740200, nakon provedenog postupka ocjene o
potrebi procjene utjecaja na okoliš, donosi

R J E Š E NJ E

I.
Za namjeravani zahvat „Rekonstrukcija Lijevog unskog nasipa u naselju Uštica, Općina

Jasenovac, Sisačko-moslavačka županija“, nije potrebno provoditi postupak procjene utjecaja na
okoliš.

II.
Za namjeravani zahvat „Rekonstrukcija Lijevog unskog nasipa u naselju Uštica, Općina

Jasenovac, Sisačko-moslavačka županija“, nije potrebno provesti Glavnu ocjenu prihvatljivosti za
ekološku mrežu.

III.
Ovo Rješenje prestaje važiti ukoliko nositelj zahvata HRVATSKE VODE, Ulica Grada

Vukovara 220, Zagreb, u roku od dvije godine od dana izvršnosti rješenja ne podnese zahtjev za
izdavanje lokacijske dozvole, odnosno drugog akta sukladno posebnom zakonu.

IV.
Važenje ovog rješenja, na zahtjev nositelja zahvata HRVATSKE VODE, Ulica Grada Vukovara

220, Zagreb, može se jednom produžiti na još dvije godine uz uvjet da se nisu promijenili uvjeti u
skladu s kojima je izdano rješenje.

V.
Ovo rješenje se objavljuje na internetskim stranicama Sisačko-moslavačke županije.

O b r a z l o ž e nj e

Dana 15. siječnja 2024. godine, Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj, zaštitu
okoliša i prirode, Odsjek za zaštitu okoliša i prirode je zaprimio zahtjev opunomoćenika LINEAL
ADRIA GRPOUP d.o.o., Kovinska Ulica 4 A, Zagreb, OIB: 96626740200, za nositelja zahvata
Hrvatske vode, Ulica grada Vukovara 220, Zagreb, za provođenje postupka ocjene o potrebi
procjene utjecaja na okoliš za zahvat „Rekonstrukcija Lijevog unskog nasipa u naselju Uštica,



2

Općina Jasenovac, Sisačko-moslavačka županija“.

Pregledom dostavljene dokumentacije uz zahtjev i Elaborat zaštite okoliša utvrđeno je da
zahtjev sadrži sve potrebne elemente propisane Uredbom o procjeni utjecaja zahvata na okoliš, te
da je dostavljeni Elaborat zaštite okoliša iz siječnja 2024. godine, izrađen od strane ovlaštenika
Promo eko d.o.o., D. Cesarića 34, Osijek, OIB: 83510860255, koji ima suglasnost Ministarstva
gospodarstva i održivog razvoja za izradu dokumentacije potrebne za provedbu postupka ocjene o
potrebi procjene utjecaja zahvata na okoliš (KLASA: UP/I-351-02/22-08/08, URBROJ: 517-05-1-1-
22-2 od 13. listopada 2022.). Voditelj izrade Elaborata je Nataša Uranjek, mag.ing.agr.

Pravni temelj za vođenje postupka ocjene o potrebi procjene utjecaja na okoliš su odredbe
članka 78. stavka 1. Zakona o zaštiti okoliša i odredbe članaka 24., 25., 26. i 27. Uredbe o procjeni
utjecaja zahvata na okoliš („Narodne novine”, broj 61/14 i 3/17), dalje u tekstu: Uredba. Naime, za
zahvate navedene u točki 2.2. Kanali, nasipi i druge građevine za obranu od poplave i erozije obale,
Priloga III. Uredbe, nadležno upravno tijelo županije provodi postupak ocjene o potrebi procjene
utjecaja zahvata na okoliš. Osim navedenog, člankom 27. stavkom 1. Zakona o zaštiti prirode
(„Narodne novine“, broj 80/13, 15/18, 14/19 i 127/19) utvrđeno je da se za zahvate za koje je
određena provedba ocjene o potrebi procjene utjecaja na okoliš, provodi prethodna ocjena
prihvatljivosti zahvata za ekološku mrežu u okviru postupka ocjene o potrebi procjene.

O zahtjevu nositelja zahvata za pokretanjem postupka ocjene o potrebi procjene utjecaja na
okoliš sukladno članku 7. stavku 2. točki 1. Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i
zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša („Narodne novine”, broj 64/08), na internetskim
stranicama Sisačko-moslavačke županije je 18. siječnja 2024. godine objavljena Informacija o
zahtjevu za ocjenu o potrebi procjene utjecaja na okoliš za zahvat „Rekonstrukcija Lijevog unskog
nasipa u naselju Uštica, Općina Jasenovac, Sisačko-moslavačka županija“ (KLASA: UP/I-351-03/24-
03/01, URBROJ: 2176-09-03/2-24-2 od 18. siječnja 2024. godine) s Elaboratom zaštite okoliša.

U dostavljenoj dokumentaciji (Elaboratu zaštite okoliša) navedeno je, u bitnom, sljedeće:

Zahvatom se predviđa rekonstrukcija postojećeg nasipa na promatranoj dionici od 0+700 do 3+320
(2.620 m) izgradnjom rekonstrukcije nasipa i obrambenog armirano betonskog zida. Obuhvat
zahvata je formiran tako da je na obalnoj strani izmaknut na otprilike 5 m od nožice nasipa, a na
zaobalnoj strani postavljen je na udaljenosti otprilike 5 m od nožice građevine ili 15 m ukoliko je
potrebno postavljanje rampi. Planirano je uklanjanje oštećenja i nepravilnosti na postojećem nasipu
te poboljšanje tehničke karakteristike građevine u vidu proširenja i nadvišenja krune i izvedbom
zidova za zaštitu od štetnog djelovanja vode. Zbog lokacije građevine koja se nalazi na graničnom
području Hrvatske sa BiH predviđa se izrada servisnog puta na kruni nasipa zbog lakše ophodnje
državnih granica. Ovakva građevina bi poboljšala karakteristike postojeće građevine te omogućila
ophodnju i zaštitu državnih granica. Rekonstrukcija Lijevog unskog nasipa u naselju Uštica
prvenstveno će imati pozitivan učinak na provedbu mjera preventivne, redovne i izvanredne obrane
na Branjenom području 5.: Mali sliv Subocka-Strug, dionica D.6.16 (sektor D). Realizacija
cjelokupnog zahvata je planirana u jednoj fazi.

Temeljem članka 26. Uredbe o procjeni utjecaja zahvata na okoliš, ovaj Upravni odjel je
dopisom od 22. siječnja 2024. godine, KLASA: UP/I-351-03/24-03/01, URBROJ: 2176-09-03/2-24-
4, zatražio mišljenje od sljedećih tijela:

1. Općina Jasenovac, Trg kralja Petra Svačića 19, 44324 Jasenovac,
2. Hrvatske šume, UŠP Sisak, Josipa Runjanina 12, 44000 Sisak,
3. Hrvatske ceste, Tehnička ispostava Sisak, Lađarska ulica 28c, 44000 Sisak,
4. Županijska uprava za ceste Sisačko-moslavačke županije, Antuna Cuvaja 16, 44000 Sisak,
5. Javna ustanova Zaštita prirode SMŽ, Zeleni brijeg 4, 44250 Petrinja,
6. Javna ustanova Park prirode Lonjsko polje, Krapje 16, 44324 Jasenovac.

U zakonom određenom roku, Upravni odjel je primio mišljenja sljedećih tijela:



3

1. Javna ustanova Zaštita prirode SMŽ (KLASA: 352-01/24-01/04, URBROJ: 2176-134-24-02
od 09. veljače 2024. godine) – zahvat je prihvatljiv za okoliš uz pridržavanje postojećih
propisanih zakonskih mjera i uvjeta zaštite prirode,

2. Županijska uprava za ceste Sisačko-moslavačke županije (KLASA: 351-03/23-01/01,
URBROJ: 2176-154-31-24-2 od 06. veljače 2024. godine) - zahvat neće imati značajnijeg
utjecaja prema posebnim propisima u okviru nadležnosti i nije potrebno provoditi postupak
procjene utjecaja na okoliš,

3. Hrvatske šume, UŠP Sisak, Odjel za ekologiju i zaštitu šuma (KLASA: SI/24-01/152,
URBROJ: 08-00-06/02-24-02 od 02. veljače 2024. godine) - nije potrebno provoditi
postupak procjene utjecaja na okoliš za navedeni zahvat,

4. Javna ustanova Park prirode Lonjsko polje (KLASA: 361-12/24-01/01, URBROJ: 2176-144-
03/03-24-02 od 14. veljače 2024. godine). – Javna ustanova ne izdaje mišljenje, budući se
planirani zahvat nalazi izvan granica Parka prirode Lonjsko polje.

Općina Jasenovac nije dostavila svoje očitovanje u primjerenom roku pa se smatra da za
predmetni zahvat nije potrebno provesti postupak procjene utjecaja na okoliš.

Na Informaciju o zahtjevu za ocjenu o potrebi procjene utjecaja na okoliš (KLASA: UP/I-
351-03/24-03/01, URBROJ: 2176-09-03/2-24-2 od 18. siječnja 2024. godine) koja je 18. siječnja
2024. godine objavljena na internetskim stranicama Sisačko-moslavačke županije s Elaboratom
zaštite okoliša u primjerenom roku nije pristigla niti jedna primjedba, odnosno mišljenje javnosti.

Sukladno odredbama članka 26. stavka 2. Uredbe o procjeni utjecaja zahvata na okoliš,
dana 19. siječnja 2024. godine dopisom KLASA: UP/I-351-03/24-03/01, URBROJ: 2176-09-03/2-
24-3, ovaj Upravni odjel je zatražio mišljenje od Ministarstva gospodarstva i održivog razvoja,
Zavoda za zaštitu okoliša i prirode, a koje je izdalo mišljenje KLASA: 352-03/24-02/122, URBROJ:
517-12-2-3-2-24-2 od 8. travnja 2024. godine, zaprimljeno u ovom Upravnom odjelu 11. travnja
2024. godine, u kojem je navedeno sljedeće:
Predmetnim zahvatom planirana je rekonstrukcija postojećeg nasipa na rijeci Uni na dionici od
0+700 do 3+320, ukupne duljine 2620 m rekonstrukcije nasipa i izgradnja obrambenog
armiranobetonskog zida. Obuhvat zahvata je formiran tako da je na obalnoj strani izmaknut na
otprilike 5 m od nožice nasipa, a na zaobalnoj strani postavljen je na udaljenosti otprilike 5 m od
nožice građevine ili 15 m ukoliko je potrebno postavljane rampi. Planirano je uklanjanje oštećenja i
nepravilnosti na postojećem nasipu te poboljšanje tehničke karakteristike građevine u vidu
proširenja i nadvišenja krune i izvedbom zidova za zaštitu od štetnog djelovanja vode, projektiranje
uzlazno-silazne rampe na nasipu i pozajmište materijala. Zbog lokacije građevine koja se nalazi na
graničnom području Republike Hrvatske s Republikom Bosnom i Hercegovinom predviđa se izrada
servisnog puta na kruni nasipa zbog lakše ophodnje državnih granica. Nadvišenje nasipa za obranu
od štetnog djelovanja vode predviđa se izgradnjom armiranobetonskog zida visine 1,9 m i duljine
130 m. Planirana kota krune zida je na visini 97,33 m n.m. (kota 100 godišnje vode je 96,13 m
n.m.). Širina krune nasipa od početnih 130 m iznosi 4,8 m te se na kruni nasipa izvodi servisni put
širine 3 m. Na dijelu dionice od stacionaže 0+870 do stacionaže 0+890 izvodi se nadvišenje nivelete
krune nasipa glinenim materijalom te se postupno obavlja prijelaz iz obrane sa zidom do
rekonstrukcije i nadvišenja postojećeg nasipa. U stacionaži nasipa 1+480 izvodi se proširenje na
kruni nasipa širine 3 m da bi se omogućilo mimoilaženje vozila na kruni nasipa. Izgradnja rampi za
prelazak vozila u inundaciju rijeke Une predviđena je na lokaciji postojeće rampe koja se nalazi na
2+040 stacionaži nasipa. Projektirana rampa uklapa se u postojeće puteve. U stacionaži 2+540
izrađeno je proširenje 3 m u svrhu mimoilaženja vozila na servisnom putu kruhe nasipa. Silazno-
uzlazna rampa nalazi se na stacionaži 2+848 na mjestu postojeće rampe koja služi za spajanje
servisnog puta po kruni nasipa na postojeći servisni put koji se nalazi na zaobalnoj strani nasipa.
Servisni put završava u stacionaži nasipa 2+951 te će se na mjestu njegovog završetka izvesti
okretište za vozila. Do završetka trase u stacionaži 2+952 postojeći servisni put se nalazi na
zaobalnoj nožici nasipa te je predviđen za održavanje nasipa. Za potrebe rekonstrukcije
predmetnog zahvata procijenjeno je da će biti potrebno oko 75 000 m³ materijala. Iskop materijala
je planiran na dvije lokacije na k.č.br. 625/1 k.o. Uštica čija površina iznosi 1,49 ha na lokaciji 1 te



4

9,22 ha za lokaciju 2, ukupno 10,71 ha. Za pristup lokacijama pozajmišta materijala planira se
izvedba privremenih puteva u duljini od oko 355 m na način da se od postojećih prometnica izvede
spoj s lokacijama pozajmišta materijala. Privremeni pristupni putevi će se spajati na postojeći put
koji se nalazi na k.č.br. 622/1 k.o. Uštica. Nakon završetka zahvata planirano je saniranje terena i
povratak u prvobitno stanje. Za pristup ostalim lokacijama zahvata je planirano korištenje
postojećih puteva. Prilikom iskopa materijala oblikovat će se depresija u tlu s različitim dubinama s
blagim pokosima te će se sanirati i humusirati na način kako bi na području iskopa oblikovalo i
nastalo vodeno stanište s močvarnom vegetacijom. Dubina iskopa ovisi o lokacijama iskopa
materijala te će biti do 3 metra dubine. Voda unutar depresije bit će prisutna uslijed procjeđivanja
vode kroz pojas inundacije te uslijed padalina. Novi pokosi će biti izvedeni na način da se nasip širi
na zaobalnu stranu (prema naselju) te se time ne zadire u šumsku vegetaciju koja se nalazi na
vodnoj strani nasipa do rijeke Une. Realizacija cjelokupnog zahvata je planirana u jednoj fazi.
Zahvat je planiran u jesensko-zimskom periodu od 01. kolovoza do 31. ožujka.

Planirani zahvat se nalazi unutar područja ekološke mreže (Uredba o ekološkoj mreži i
nadležnostima javnih ustanova za upravljanje područjima ekološke mreže, „Narodne novine", broj
80/19, 119/23) i to područja očuvanja značajnog za ptice (POP) HR1000004 Donja Posavina i
Posebnog područja očuvanja značajnog za vrste i stanišne tipove (PPOVS) HR2000463 Dolina Une.

Na lokacijama pozajmišta materijala prema Karti kopnenih nešumskih staništa Republike
Hrvatske (2016.) nalaze se sljedeći stanišni tipovi: na lokaciji 1 D.4.1.1./E. Sastojine
čivitnjače/Šume, D.4.1.1./I.1.8. Sastojine čivitnjače/Zapuštene poljoprivredne površine i
I.2.1./I.1.8. Mozaici kultiviranih površina/Zapuštene poljoprivredne površine, a na lokaciji 2
E./D.4.1.1. Šume/Sastojine čivitnjača i I.2.1./I.1.8. Mozaici kultiviranih površine/Zapuštene
poljoprivredne površine. Sukladno bazi podataka Ministarstva gospodarstva i održivog razvoja
(dalje u tekstu "Ministarstvo"), na području ovog dijela zahvata su rasprostranjena staništa
pogodna za ciljne vrste PPOVS HR2000463 Dolina Une veliki potkovnjak (Rhinolophus
ferrumequinum), riđi šišmiš (Myotis emarginatus) i kiseličin vatreni plavac (Lycaena dispar). Budući
da je na području nastalih depresija planirano formiranje novih vodenih staništa, doći će do
uklanjanja stanišnog tipa D.4.1.1. te razvoja riparijske vegetacije na novoformiranim staništima.
Korištenjem materijala na pozajmištu doći će do gubitka 10.71 ha postojećih staništa za ciljne vrste
šišmiša veliki potkovnjak i riđi šišmiš. Na staništu pogodnom za kiseličinog vatrenog plavca nalazit
će se privremeni putevi u duljini od 185 m koji će se nakon realizacije zahvata sanirati te će se
obnoviti postojeća vegetacija, stoga neće doći do trajnog gubitka staništa. Na području nasipa,
odnosno na njegovim pokosima, nalaze se stanišni tipovi C.2.3.2./J. Mezofilne livade košanice
Srednje Europe/Izgrađena i industrijska staništa. Budući da će se nakon rekonstrukcije nasipa
pokosi urediti hidrosjetvom, odnosno posijat će se travnjak, neće doći do trajnog gubitka pogodnih
staništa za navedene ciljne vrste. Uzimajući u obzir njihovu ukupnu zastupljenost (4270 ha za ciljne
vrste šišmiša te 535 ha za kiseličinog vatrenog plavca unutar PPOVS), smatramo da provedba
zahvata neće značajno utjecati na održavanje odnosno postizanje ciljeva očuvanja područja
ekološke mreže PPOVS HR2000463 Dolina Une.

Sukladno bazi podataka Ministarstva, na području zahvata su rasprostranjena staništa
pogodna za ciljne vrste POP HR1000004 Donja Posavina kao što su značajne negnijezdeće
(selidbene) populacije ptica, siva žuna (Picus canus), škanjac osaš (Pernis apivorus), crvenoglavi
djetlić (Dendrocopus medius), štekavac (Haliaeetus albicilla), crna žuna (Dryocopus martius), crna
roda (Ciconia nigra), crna lunja (Milvus migrans), bjelovrata muharica (Ficedula albicollis), orao
kliktaš (Aquila pomarina), eja močvarica (Circus aeruginosus), sivi svračak (Lanius minor), rusi
svračak (Lanius colurio), sirijski djetlić (Dendrocopus syriacus), pjegava grmuša (Sylvia nisoria),
ždral (Grus grus), crvenonoga vjetruša (Falco vespertinus), malo sokol (Falco columbarious), eja
livadarka (Circus pygargus), eja strnjarica (Circus cyaneus) i roda (Ciconia ciconia).

Sukladno navedenom, realizacijom zahvata, odnosno iskopavanjem materijala na
pozajmištu doći će do gubitka od oko 4 ha postojećih staništa za ciljne vrste sivi svračak (Lanius
minor), rusi svračak (Lanius colurio), sirijski djetlić (Dendrocopus syriacus), pjegava grmuša (Sylvia
nisoria), ždral (Grus grus), crvenonoga vjetruša (Falco vespertinus), mali sokol (Falco columbarius),
eja livadarka (Cyrcus pigargus), eja strnjarica (Circus cyaneus), roda (Ciconia ciconia) i značajne



5

negnijezdeće (selidbene) populacije ptica. Budući da će se nakon rekonstrukcije nasipa pokosi
urediti hidrosjetvom, odnosno posijat će se travnjak, neće doći do trajnog gubitka pogodnih
staništa za ciljne vrste koje se hrane travnjacima na nasipu. S obzirom na to da će novi pokosi biti
izvedeni na način da se nasip širi na zaobalnu stranu (prema naselju) te se time ne zadire u šumsku
vegetaciju koja se nalazi na vodnoj strani nasipa do rijeke Une, neće doći do gubitka staništa za
vrste koje koriste šumska staništa. Uzimajući u obzir njihovu ukupnu zastupljenost (od 13480 ha do
47410 ha za ciljne vrste ptica unutar POP) te planirano provođenje radova u razdoblju od 01.
kolovoza do 31. ožujka, smatramo da provedba zahvata neće značajno utjecati na održavanje
odnosno postizanje ciljeva očuvanja područja ekološke mreže (POP) HR1000004 Donja Posavina
propisanih Pravilnikom o ciljevima očuvanja i mjerama očuvanja ciljnih vrsta ptica u područjima
ekološke mreže ("Narodne novine", broj 25/20, 38/20).

S obzirom na navedeno, Prethodnom ocjenom zahvata može se isključiti mogućnost
značajnih negativnih utjecaja na cjelovitost i ciljeve očuvanja područja ekološke mreže, te je zahvat
prihvatljiv i nije potrebno provesti Glavnu ocjenu prihvatljivosti zahvata za ekološku mrežu.

Razlozi zbog kojih nije potrebno provesti postupak procjene utjecaja na okoliš su sljedeći:

Obzirom na obuhvat i karakter, obilježja i mogući utjecaj zahvata, sukladno članku 24. i
Prilogu V. Uredbe o procjeni utjecaja zahvata na okoliš, te uzimajući u obzir zaprimljena mišljenja
javno/pravnih tijela, ovaj Upravni odjel smatra da uz primjenu postojećih relevantnih propisa iz
područja zaštite okoliša, voda i održivog gospodarenja otpadom, te primjenom Prijedloga praćenja
stanja okoliša, navedenih u poglavlju 4.2. Elaborata zaštite okoliša iz siječnja 2024., predmetni
zahvat neće imati značajan utjecaj na okoliš.

Točka I. ovog rješenja temelji se na tome da je ovaj Upravni odjel sukladno članku 78.
stavku 2. Zakona o zaštiti okoliša i članku 24. stavku 1. Uredbe ocijenio na temelju dostavljene
dokumentacije i mišljenja nadležnih tijela, a prema kriterijima iz Priloga V. Uredbe, da planirani
zahvat neće imati značajan negativni utjecaj na okoliš i stoga nije potrebno provoditi postupak
procjene utjecaja na okoliš.

Točka II. Ovog rješenja temelji se na tome da je ovaj Upravni odjel sukladno odredbama
članka 90. stavka 3. Zakona o zaštiti okoliša i članka 30. stavka 9. Zakona o zaštiti prirode u okviru
postupka ocjene o potrebi procjene utjecaja na okoliš proveo postupak Prethodne ocjene
prihvatljivosti za ekološku mrežu, te isključio mogućnost značajnijeg negativnog utjecaja na
ekološku mrežu i stoga nije potrebno provoditi Glavnu ocjenu prihvatljivosti za ekološku mrežu.

Točka III. ovog rješenja, rok važenja, propisana je u skladu s člankom 92. stavkom 3.
Zakona o zaštiti okoliša.

Točka IV. ovog rješenja, mogućnost produljenja važenja rješenja, propisana je u skladu s
člankom 92. stavkom 4. Zakona o zaštiti okoliša.

Točka V. ovog rješenja o obvezi objave rješenja na internetskim stranicama Sisačko-
moslavačke županije, je utvrđena na temelju članka 91. stavka 2. Zakona o zaštiti okoliša.

Slijedom navedenog, a na temelju članka 84. i članka 90. stavka 1. i 3. Zakona o zaštiti
okoliša, članka 6. stavka 2. Uredbe o procjeni utjecaja zahvata na okoliš i članka 30. stavka 9.
Zakona o zaštiti prirode, riješeno je kao u izreci.

Sukladno odredbama članka 91. stavka 1. i članka 94. stavka 3. Zakona o zaštiti okoliša i
odredbama članka 44. stavka 1. i 2. Zakona o zaštiti prirode ovo Rješenje dostavlja se podnositelju
zahtjeva, Ministarstvu gospodarstva i održivog razvoja, inspekciji zaštite okoliša i inspekciji zaštite
prirode.



6

Uputa o pravnom lijeku

Protiv ovog Rješenja može se izjaviti žalba Ministarstvu gospodarstva i održivog razvoja u roku od
petnaest (15) dana od dana dostave Rješenja. Žalba se predaje Upravnom odjelu za poljoprivredu,
ruralni razvoj, zaštitu okoliša i prirode Sisačko-moslavačke županije, Odsjeku za zaštitu okoliša i
prirode, Zagrebačka 44 u Sisku, pisano, neposredno ili poštom, a može se izjaviti i usmeno u
zapisnik. Na žalbe se plaća upravna pristojba u iznosu od 6,64 eura po Tar. br. 3. Uredbe o tarifi
upravnih pristojbi, Prilog 1 („Narodne novine“, broj 156/22).

Upravna pristojba u iznosu od 9,29 eura (70 kuna) prema Tar. Br. 1. i 2. Uredbe o tarifi upravnih
pristojbi ("Narodne novine", broj 156/2022), uplaćena je na račun Županije, sukladno članku 5.
Zakona o upravnim pristojbama ("Narodne novine", broj 115/16 i 114/22), o čemu je dokaz priložen
u spis.

DOSTAVITI:
1. HRVATSKE VODE, Ulica Grada Vukovara 220, 10000 Zagreb
2. LINEAL ADRIA GROUP D.O.O., Kovinska ulica 4 A, 10000 Zagreb
3. Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, Radnička cesta 80, 10000 Zagreb
4. Državni inspektorat, Inspekcija zaštite okoliša, I.K.Sakcinskog 26, 44000 Sisak
5. Državni inspektorat, Inspekcija zaštite prirode, I.K.Sakcinskog 26, 44000 Sisak
6. U spis predmeta

PROČELNICA

Anita Sinjeri-Ibrišević, dr.med.vet.


		2024-04-16T11:31:42+0200
	Not specified
	Document SIGN




